檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院人事行政總處地方行政研習中心　函

地址：南投縣南投市光明路1號

傳真：049-2352979

承辦人：林美珠

電話：049-2332131轉421

E-Mail：marlene@email.rad.gov.tw

受文者：金門縣政府

發文日期：中華民國106年2月6日

發文字號：研數字第1064050057號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「e學中心」數位學習平台設有「公務人員磨課師(MOOCs)

學習專區」，歡迎鼓勵所屬踴躍參與學習，請查照。

說明：

一、「e學中心」設立之「公務人員磨課師(MOOCs)學習專區」

(https://elearning.rad.gov.tw/fet/system/applicati

on/userfiles/files/MOOCs2017/index.html），結合「T

aiwan LIFE台灣全民學習平台」、「中華開放教育平台」

、「ewant育網平台」、「ShareCourse學聯網」等四大MO

OCs平台，提供多元且雙向互動之數位學習模式。

二、公務人員參與本專區推薦之MOOCs課程，完成各課程修課

條件，並經各機關人事機構認定與業務相關者，得採計公

務人員終身學習時數。

三、本中心將不定期更新專區課程推薦資訊，如有意推薦其他

課程，請至「e學中心-菁英社群網-公共論壇-磨課師(MOO

Cs)學習專區」提供建議。

四、詳請參閱e學中心「公務人員磨課師(MOOCs)學習專區」說

明。

0

1060009420

■■■■■■人事處 ■■■■■■■106/02/06 11:08

■■■■■■■無附件

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：行政院各部會行總處署、各直轄市政府、各縣市政府、各直轄市議會、各縣市議

會

副本：國立空中大學、中華開放教育聯盟、國立交通大學、國立清華大學 2017-02-06
10:27:46